
 

                               Hallenpreise ab Oktober 2019 - inklusive Licht 
                                                                  (Saison: 01.10. bis 30.04. – 30 Stunden) 

 

 

 

 Nichtmitglieder Mitglieder 
 

Einzelstunden Jahresabo 
(30 Stunden) 

 

Einzelstunden 
Jahresabo 
(30 Stunden) 

Montag bis Freitag     

      ..... bis 14 Uhr 14 Euro 360 Euro 12 Euro 324 Euro 

14 Uhr bis 16 Uhr 15 Euro 378 Euro 13 Euro 349 Euro 

16 Uhr bis 22 Uhr 16 Euro 432 Euro 15 Euro 399 Euro 

22 Uhr bis ..... 14 Euro 360 Euro 12 Euro 324 Euro 

Samstag / Sonntag / FT 16 Euro 432 Euro 15 Euro 399 Euro 
 

Rabatt / Preis bei  

Training mit der 

Vereinstennisschule 

Neubrunn /  

Tauberfranken 

 

 

 

Jugend:      Abo 360 Euro (Zeiten unabhängig) 

 

Erwachsene:         Mo-Fr.: 1 € pro Std. ab 16 Uhr 

                              Sa/So:   1 € pro Std., generell 

                              Bei Abos 25€ Abzug 

 

Jugend:       Für das Vereinstraining des TCN wird lediglich 

                        eine Unkostenpauschale (1€/Std.) erhoben! 

 
 
 
Sommerhallenpreise:   15 Euro für Nichtmitglieder         
     10 Euro für Mitglieder 
     Halle für Jugendtraining des TCN im Sommer kostenfrei 
 
 

Bei Reservierungswünschen / Anfrage wenden Sie sich bitte an 
 
      Marlene Faulhaber, Tel.: 09349 – 1613                oder 
 

      Klaus Steinruck,        Tel.: 09341 – 39001 

 


